SuMPO EPD SUMPOIRIESNINTOIS A

SEME;DD - — R EiE AP AT IR S
.. S4FNBBEE (EPD) BT L EXK P 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#HES ¢ JR-AI-25119E https://ecoleaf-label jp

FUJIFILM

Value from Innovation

BEIAMIL EVRZ A/N=YaskRatt
FUJIFILM Business Innovation Corp.

Ad E/OOTU>S—

o A4 Monochrome Printer
ApeosPrint 4620 SDW
I
— (for JP)

Apeos. Apeos 07, ApeosPorts & U ApeosPrintld, BEIMIVALEIRAM IR~V 3V KA R OB BREIEERIEEIE T,

HE B BHRES JR-AI-25119E
P EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% EfRA 12 [5584R]
HE N RERRE NS 2025498190
| fesid) O REgt RIEEHEE 20259818
QEMERE QEE QB @fEF ks REEA R &l mBIAREE A =
GBEE - UB1UL RIEES JV-Al-25119
IREEBESEARE  2030/8/31
HEROBR, TEMLKR-FET PCRLE1-DETE
Bz : ApeosPrint 4620 SDW REHZE 20235 98 1H
FE4H - ®/70TUVY (EPAR) E£EBE W5 Ex
FIRIRE @ £/70 46ppm (Ad) (FRIB  —MtEEAT AT F IR S )
RAFAEYIR 1 A4 E=HEREE
UV b/ EE R EE NERIREEE WE B

ISO14025(Z ST A E & R U T —5 DI LIAREE
OO ER W AEB
*Y AT LFREIEZ (T EEEARARNORIEDHZ AL VAT AR EITRBEESD
ZHI%E R H.
FhahtE BEIMVLALIRZRM/R-VavkAEtt
BRTARAREHLVT B1E
https://www.fujifilm.com/fb/

F#F&ES ¢ JR-AI-25119E


https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/
https://www.fujifilm.com/fb/

SuUMPO SuMPO EPD SUMPOBRIEIANIL O T s

E p D _ — AL EEAY AT IR E HEE S
. .o H4TINRIEEE (EPD) T A EEAHET-14-8
VERIFIE®D KANDA SQUARE GATE
BHFRES JR-AI-25119E https://ecoleaf-label jp
1TV EFEmFER
[ERITAERR | ELEERRE IR ER B 2 Eﬁffif s BEEEERBE
SIEES) - 45t kg-CO2eq 9.75E+01 5.67E+00 2.96E+00 341E+02 2.44E+01
AV BRIE kg-CFC-11eq 5.82E-06 2.69E-08 7A7E-11 1.06E-05 5.22E-08
EREL kg-PO43-eq 2.61E-03 8.40E-06 1.27E-08 9.49E-03 1.11E-05
7y d kg-SOzeq 2.73E-01 4.67E-02 2.41E-03 9.67E-01 1.13E-02
KALFEAFIIVE kg-CzHseq 2.36E-03 6.65E-06 1.59E-05 4.77E-03 3.07E-05
FEME RS - 5L kg-Sbeq 6.82E-03 1.72E-05 8.52E-09 4.39E-03 3.86E-06

F1T91IIWAIRY M B ESEER

—REROERICEET B15F

RN | WARE | GBS ﬁg@fﬁ P
BAARE—RER - IXRIF- (RPRE) M) 2.18E+02 5.60E+01 1.04E-02 1.69E+03 7.15E+00
BAARE—RER - IXF-EFME (RPRy) |MJ 3.85E+00 1.13E-01 2.64E-05 1.85E+01 1.36E-03
JEBRAMBEE—RER - IR)F— (NRPR) (M) 1.61E+03 7.83E+01 3.29E+01 6.24E+03 3.23E+01
FEBAERAE—REE - IRVE-2EME (NRPRy) |M)J 3.20E+02 2.44E-01 8.21E-05 8.10E+02 2.05E-02
WIKDHES m3 7.34E-01 1.52E-02 7.50E-05 2.64E+00 1.29E-03

BERRICETZEMIFR

-BARZELRTEELTEELELE,
- TUVHEPH ) DBEYFUATEELTVET,
‘B mOBEERIMESERTY,
-fEF - MR ERBE ICE BRI RO B F I E TN EA.
ERROEN G, BRIRNF-25-T0I7LVer3 0B E(SA>TAE LETECEE TICEE LELE,
-ABEENRIMEL (L, 316,8001TY
1/4x32 (Y3aJ/B) x 33 (%) x 5 (B) x4 GB) x 12 (v B) x 5 (4F) = 316,8001%

ZOitDIRIEEE IR

‘ERIRINFY-A5-T075LVer3 085,

HE-ME (ERES) Hfy EH CAS No. ERE

5E5E 24 kg - - -
sus 0.059 kg
ZTOfERE 0.021 kg JRE{I[E, LCIT—5A—~AIDEA Ver.3 4, SUMPORBEESA LTI T LEHT—Y
I3AF Y 73 kg Ver1.16 #EALTVET,
an 0078 kg
A2 0016 kg s
A 23 kg -
EEE R 0.50 kg
Z0fts 1.0 kg

OT-FIEEDHEE PCRELUEE - EERBESRBLTUEI,
OLLRIIDVNTUE BEE - EERBRICREINLRGFERLLLGEICLARDONERA.
(BERFURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)



